一、资格证明文件格式

1、开标一览表

开标一览表

项目名称、标段
河南伏牛山国家级自然保护区南召宝天曼服务中心 2024 年中央财政国家

级自然保护区补助资金项目、第一标段

项目编号 南召政采公开-2025-30

投 标 人 南阳市诚达建设有限公司

投标报价 大写 ：壹佰零伍万叁仟柒佰玖拾玖元捌角壹分 （￥：1053799.81元）

交货安装时间 合同签订后 30 日历天

项目经理 姓名 邢元帅 级别 二级
证书

编号
豫 2412023202405190

免费质保期 1年

质量标准 合格、符合国家和行业相关要求

备 注 投标有效期：开标之日起 60 日历日

注：“开标一览表”报总价。

投 标 人（公章）：南阳市诚达建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日 期：2025 年 11 月 07 日

2、授权书格式

法定代表人（负责人）授权委托书

委托单位：南阳市诚达建设有限公司

[...]

1

合同签订后 30

日历天

投标报价金额合计（大写）：壹佰零伍万叁仟柒佰玖拾玖元捌角壹分

野生动物救助站升级改造及维护 工程

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

投   标   总   价

扉— 3

招   标   人：

工  程  名  称： 野生动物救助站升级改造及维护

投标总价 (小写)： 1053799.81

(大写)：
壹佰零伍万叁仟柒佰玖拾玖元捌角壹分

投   标   人：

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编   制   人：

(造价人员签字盖专用章)

时        间：    年    月    日

总   说   明

项目名称：野生动物救助站升级改造及维护 第 1 页 共 1 页

表-01

一、工程概况 
本工程为野生动物救助站升级改造及维护项目，建设单位为河南伏牛山国家级自然保护区南召宝天曼服务中心。 
二、编制依据 
1、《建设工程工程量清单计价规范》 GB 50500-2013；

[...]

施工费 规 费

河南伏牛山国家级自然保护区南召宝天
曼服务中心2024年中央财政国家级自然保
护区补助资金项目

1053799.81 9466.11 10772.17

1   野生动物救助站升级改造及维护 367379.81 9466.11 10772.17

2   设备工程清单 686420.00

合 计 1053799.81 9466.11 10772.17

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 野生动物救助站升级改造及维护

投 标 总 价 (小写)： 367,379.81

(大写)： 叁拾陆万柒仟叁佰柒拾玖元捌角壹分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间：     年   月   日

总   说   明

工程名称：野生动物救助站升级改造及维护 第 1 页 共 1 页

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：野生动物救助站升级改造及维护

标段：河南伏牛山国家级自然保护区南召宝
天曼服务中心2024年中央财政国家级自然保
护区补助资金项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。